

توییت ورزشی

کاربران توییت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

- هزینه‌ای ۲۸۰ میلیون یورویی که پپ واسه خط دفاعی منچسٹر سیتی کرده، از بودجه دفاعی خیلی از کشورهای دنیا بیشتره!
- بونتی ۲۵۰ میلیون یورو، غنا ۱۲۰ میلیون یورو، لیبوتوانی ۲۸۰ میلیون یورو.
- بارنکو به سروش صحت گفت، اگه بتونی ۵ تار و پایی بزنی، می‌برمت جای طارمی!
- تعداد استاد یوم‌هایی که جرارد پیکه توش فحش خورده، از بازی‌های ملیش بیشتره.
- استقلال مهاجم لازم داره، افتخاری رفته هافبک وسط خریده، طارمی واقعی تویی.
- با این تیمی که از مراکش دیدیم، کاش بی‌خیال بشیما، ایالتی‌های ما برده جام جهانی!
- دلم واسه کلوب سوخت اون مسیری که بعد از گل دوم دیدید با سنپ ۱۵ تومنه.
- خیلی دوست داشتمم فوتبالیست بودم و وقتی بهم تماشاگر افکش می‌دن با گل زدن پیشون هیس نشون بدم!
- کاشکی یکی به جای آدرس دفتر ریاست جمهوری، آدرس دفتر باشگاه استقلال رو به اون قمه کش داده بود.
- عکس توییت: در مورد مز خر فربودن فوتبال آمریکایی - چه به منابه ورزش، چه بی‌زینس، چه سرگرمی - می‌تونم ۵ جلد کتاب بنویسم! عجالتن به عنوان نمونه، کتاب رو میدنم به صاحب باشگاه، نه کاپیتان یا حتی سرمربی.



تریون

مرتضی بورعلی گنجی، مدافع ایرانی السعد قطر: آماده پیروزی در آل کلاسیکو قطر هستیم، چون مثل یک فینال برایمان ارزش داره! پیشرفتم را مدیون فریرا هستم/ کسب عنوان بهترین خط دفاعی فصل با همکاری همه بازیکنان السعد رقم خورد/ همواره به دنبال تعقیب تیم صدرنشین لیگ هستیم/ احس خوبی از حضور در لیگ ستارگان قطر دارم

وینفرد شفر، سرمربی استقلال: مطرح شدن مشکلات داخلی تیم در خارج از محدوده ما برخلاف خواسته‌های من و منافع تیم است/ هیچ مسئله‌ای برای استقلال تا سوت پایان به اتمام نمی‌رسد و ما تا لحظه آخر خواهیم جنگید/ از نمایان بازیکنان خارجی به استقلال عبانی و مایوس هستم/ امیدوارم باشگاه تمام تلاش خود را برای خرید بازیکن به کار گیرد

کریم باقری، مربی پرسپولیس: حضور کریم‌ماتن بدون ملی‌پوشان شدنی نیست/ در قسمت اطراف طارمی خلوت تر است فرصت دارد که بهتر تصمیم بگیرد/ علیپور نباید از دعوت شدن به تیم ملی ناامید شود/ هنوز نمی‌دانم توانایی سرمربی شدن دارم یا نه.

خالد شفیعی، مدافع ذوب‌آهن: فنی‌قلعه‌نوعی به من ثابت شد/ او با تعویض‌هایش ذوب‌آهن را برنده کرد/ اوت دستی در فوتبال روز دنیا تاکتیک است/ شاید قهرمانی بعید باشد اما باید نامی توانیم خودمان را به پرسپولیس نزدیک کنیم/ در بازی با استقلال یاد دستمال قدرت داداش کایکو افتادم و نگاهم زورم زیاد شد

امروز در ورزش

- تیم ملی فوتبال ایران در سومین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا امروز از ساعت ۱۲ به مصاف عراق می‌رود.
- پادریورن - بایرن مونیخ (۲۱:۰۰) امشب در چارچوب جام حقی‌المان با هم‌روبه‌رومی شوند.
- سوشو - پاریس ژرمن (۲۳:۰۰) مهمترین بازی امشب جام حقی‌المان را برگزار می‌کنند.
- لس‌آنجلیس - ایلیران - ایران جهت حضور در بازی‌های المپیک زمستانی امروز راهی کره جنوبی می‌شوند.

ورزش

باز گشت کیمیا توکاندو بعد از ۸ ماه

روایت هفته‌نامه فرانسوی از قهرمانی که می‌توانست مدل شود!

شهروند | دختر تاریخ‌ساز توکاندوی ایران که اعلام کرده بود فعلا قصد حضور در میادین را ندارد، تصمیم خود را تغییر داده و جمعه در جریان لیگ توکاندو به شیاپانگ باز می‌گردد.

بازگشت کیمیا بعد از ۸ ماه

کیمیا علیزاده که اوایل تابستان اسامی بعد از کسب مدال نقره مسابقات جهانی دوجا بیماری عجیبی شد و چند روزی را در بیمارستان سپری کرد، بعد از نزدیک به ۸ ماه دوری تصمیم گرفت باز دیگرو شیاپانگ برگردد. عضو تیم لوازم خانگی کن در رقابت‌های لیگ برتر با یون جام گوثر روز جمعه ۲۰ هم‌ماه بعد از ماه‌ها دوری از مبارزه به مصاف رقیب داخلی خود در مسابقات لیگ خواهد رفت. البته این دختر تاریخ‌ساز توکاندوی کشورمان که اولین مدال زنان ورزشکار ایرانی در المپیک ۲۰۱۶ را کسب کرد، اوایل مهرماه جراحی سختی را هم روی پای چپ خود انجام داد. او در این مدت دوران نقاهت خود را سپری می‌کرد و احتمالا از این پس کار خود را برای شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ آغاز می‌کند.

ماجراهای سفر به فرانسه

به نظر می‌رسد این توکاندوکار جوان ایرانی بعد از دوران نقاهت و استراحت روزهای شلوغی را سپری می‌کند. کیمیا علیزاده در چند روز اخیر همراه با هیأت نخبگان ایرانی به فرانسه سفر کرده بود که مورد استقبال شهردار پاریس هم قرار گرفت. تنها مدال آور تاریخ ورزش زنان ایران در المپیک بعد از حضور در مجموعه المپیک پاریس به محل تمرینات ملی پو شان توکاندوی فرانسه هدایت شد و حتی با آنها تمرین مشترکی را برگزار کرد و در آخر هدیه‌ای به رسم یادبود گرفت. در طی این بازدید از تیم ملی توکاندوی ایران، جهت بازدید و تشکیل اردو و تعامل هر چه بیشتر با تیم ملی فرانسه دعوت به عمل آمد.

روایت PARIS MATCH از زندگی کیمیا

کیمیا علیزاده که حالا چهره شناخته‌شده‌ای در دنیا توکاندو به

رئیس فدراسیون میزبانی از عربستانی‌ها در عمان را قطعی دانست

ایران دست به دامن رئیس فیفا



شهروند | ضعف دیپلماسی مدیریتی، شکست‌های سنگینی را برای فوتبال ایران در قاره آسیا در سال‌های اخیر به دنبال آورده‌ام. ماجرای که با اتفاقات اخیر در مسکنی واضح‌تر برای اهالی فوتبال ایران روشن شد. فدراسیون فوتبال نه تنها نتوانست AFC برخلاف قطر در مجاب بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی دیگر در کشور ثالث برگزار نشود، بلکه حتی نتوانست تصمیم خود برای میزبانی از صعودی‌ها در قطر را اجرایی کند. همه این کارشکنی‌ها نشان می‌دهد که فدراسیون فوتبال آسیا تحت تاثیر نفوذ عربستان هیچ احترامی برای فوتبال ایران قایل نیست و به همین ترتیب تاچ امروز به سویس سفر می‌کند تا این پرونده عجیب را در مذاکره مستقیم با مسئولان فیفا و اینفانتینو پیگیری کند.

شهروند | ضعف دیپلماسی مدیریتی، شکست‌های سنگینی را برای فوتبال ایران در قاره آسیا در سال‌های اخیر به دنبال آورده‌ام.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال روز گذشته به صورت شفاف درباره پشت پرده اتفاقات اخیر توضیحاتی ارائه داد که با یک اعتراف بسیار تلخ همراه بود. تاج ابتدا در سراسر انتقادهای شدیدی که به عملکرد مدیریت فدراسیون در گرفتن حق فوتبال ایران با مناقشه با عربستان مطرح می‌شود، گفت: «وزی که ما قطر را به‌عنوان میزبان معرفی کردیم، آنها به ما جوابی ندادند، سپس مجبور شدیم نامه بزنیم که آنها به ما جوابی ندادند و AFC هم بازی‌های ما را به عمان برد. یک روز بعد از این اتفاقات رأی قطر برگشت و AFC نامه زد که ما می‌توانیم از بازی‌های ایران برابر نمایندگان عربستان میزبانی کنیم.» وی افزود: «قرار است فردا (روز) راهی مفر فیفا شوم و یک وقتی هم از اینفانتینو گرفتم تا شرح بدهم چرا او را اول تا آخر برای او بگیریم. مشکلی که وجود دارد، این است که AFC مسیر خطرناکی را می‌رود و حتماً باید این رویه‌ها

با اشاره به وضع بد تغذیه ایرانی‌ها در تایوان می‌گوید: «واقعاً وضع غذا افتتاح است اما فقط کنسروهایی را که با خودمان آورده‌ام، استفاده می‌کنیم. برخی از روزها در مصرف وعده‌های غذایی اصلی هم مشکل داریم. خیلی از تیم‌ها با این مشکل مواجه هستند، اما ایرانی‌ها به دلیل ذائقه غذایی که دارند بیشتر به در دسترس افتاده‌اند. امیدوارم این شرایط باعث به خطر افتادن سلامت بازیکنان نشود.» البته تنها تغذیه نامناسب نیست که باعث در دسترس برای ایرانی‌ها شده است. شرایط هتل از نظر بهداشتی و مسافت تا محل تمرین تیم ملی هم مناسب نیست. اگر چه عیاش تریان که خود در هتل دیگری به سر می‌برد، تلاش زیادی برای تغییر وضع تیم ملی کرده اما هیچ تغییری در شرایط کاروان ایران رخ نداده و چپ‌های فوتبال ایران مشکلات زیادی تحمل می‌کنند.

زل زلزله در مسیر بعدی فوتسالی‌ها

به مشکلات تغذیه‌ای ملی‌پوشان فوتبال در تایوان، ترس از وقوع زلزله را هم اضافه کنید. یکشنبه شب هنگامی که بازیکنان و اعضای کادرفنی در طبقه پانزدهم هتل محل اقامتشان حضور داشتند، زلزله با ۶٫۱ ریشتری در یکی از شهرهای نزدیک به شهری که تیم ملی در آن به سر می‌برد، به وقوع پیوست. زلزله زمین‌لرزه محلی اقامت تیم ملی باعث ترس ایرانی‌ها شد و تعدادی از بازیکنان و اعضای کادرفنی بلافاصله اتاق‌های خود را ترک کردند اما خوشبختانه هیچ خسارتی به هتل محل اقامت تیم ملی وارد نشد. نکته جالب این جا بود که مسئولان هتل وقتی ترس اعضای تیم ملی ایران را دیدند، به آنها گفتند این زلزله‌ها در تایوان رخ داد که برخی از بازیکنان تیم ملی ترسیده بودند و برای دقایقی شوکه شدند. ناظم الشریعه که مسئولان تیم ملی خود را با اشاره به این اتفاق می‌گوید: «غذای ما اصلاً مناسب نیست. نمی‌توانیم مدام هم کاهو و سبزی‌مینی بخوریم. غذایی هم که از ایران با خودمان بردیم، فقط خورش است. غیر از ما کشورهایی که در عراق هم مسلمان هستند و در هتل ماسکونت دارند که همه آنها هم از وضع غذایی ناراحت هستند اما خود کشورهای شرق آسیا مثل چین و چین تایپه بدون هیچ مشکلی غذاهای خود را می‌خورند. کاهو، سبزی‌مینی و کنسرو خوردن من و یکی از بازیکنان کشور ما مسومیت شدید، چون مصرف مدام سبزیجات یا کنسروها به آدم ضرر می‌زند.» احمد اسماعیل پور، بازیکن تیم ملی هم

تیم ملی فوتسال با بدترین شرایط رفاهی در جام ملت‌های آسیا حضور دارد

گر سنگان زلزله زده!



شهروند | تیم ملی فوتسال ایران که برای هر گزازی مسابقات جام ملت‌های آسیا در تایوان به سر می‌برد، با مشکلات عدیده‌ای مواجه شده است. مشکلات تغذیه‌ای به علاوه ترس از وقوع زمین‌لرزه باعث شده چپ‌های فوتسالیست ایرانی روزهای سختی را در تایوان سپری کنند.

مشکلات تغذیه‌ای و مسومیت ملی‌پوشان

تیم ملی فوتسال ایران اگر چه وضع خوبی از نظر کسب نتیجه و شرایط فنی دارد ولی وضع ملی‌پوشان خارج از زمین و در بخش تغذیه مشکل‌آفرین شده و حالا کار به جایی رسیده که یکی از ملی‌پوشان روانه بیمارستان شده است. وضع نامناسب تغذیه ایرانی‌ها در تایوان قابل پیش‌بینی بود. کاروان‌های ورزشی ایرانی همواره در سفر به کشورهای شرق آسیا با مشکل تهیه غذا روبرو هستند و از آنجایی که برن آسپیز به کشورهای پرگزار مسابقات ممنوع است، همیشه مشکلات غذایی برای ورزشکاران ایرانی ایجاد می‌شود. این بار هم چپ‌های فوتسال ایران که در تایوان حضور دارند، به مصل تغذیه دست‌وپنجه نرم می‌کنند. کاروان ایران به همراه خود غذاهای کنسروی به تایوان برده اما مصرف این غذاها به صورت متوالی تأثیر بدی روی گوارش ملی‌پوشان فوتسال داشته است. تفاوت مواد غذایی هتل محل اقامت تیم ملی با سبک غذای ایران باعث شده مشکلات تیمی شود، اما من این کار را عمداً انجام نداده و به صورت اتفاقی رخ داد و در یک لحظه بود.

شهراد منطقه ۷، نابیر رئیس تنیس روی میز

ایبلاخ مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، سمیه حاجوی شهراد منطقه ۷ تهران به‌عنوان نابیر رئیس فدراسیون تنیس روی میز منصوب شد. مهرداد علی‌قلی‌دانی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز درباره این انتصاب عنوان کرد: «شهرادری در کشور ما و همه کشورها با ورزش شایسته دارد و حتی پست مدیریتی ورزش در زیر مجموعه آن قرار دارد و این‌طور نیست که شهراد کاری با ورزش نداشته باشد. من قبلاً دو مرتبه نابیر رئیس معرفی کرده‌بودم به‌عنوان نابیر رئیس انتخاب کرده‌ام، می‌تواند از لحاظ مدیریتی کمک کند. در بقیه فدراسیون‌ها هم مشاهده می‌کنیم که از نام‌های رئیس از قهرمانان رشته‌انتخاب نشده است.»

چهره روز

پایان ۴۳دهه ریاست خسروی وفا

مجمع انتخاباتی فدراسیون جابزبان و معلولان دپروز به ریاست محمدرضا داووزنی در محل این فدراسیون برگزار شد. برای انتخابات این فدراسیون محمدرضا پایا گلپای، عباس باغستانی، داود حدیدی، ایرج رحمانی، حمیدعلی صمیمی، کرمانه علیمیرادی، غلامحسین غنی، جهانگیر فدایی و محمد میرزایی جابری ثبت‌نام کرده بودند که قبل از شروع رأی‌گیری عنقریب انصراف دادند. در نهایت ایرج رحمانی ۱۸ رأی، عباس باغستانی یک رأی و حمیدعلی صمیمی ۲۴ رأی به دست آوردند. بدین ترتیب صمیمی را حاکم اثر توانست جای محمود خسروی وفا را در این فدراسیون بگیرد. محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک ۲۱ سال ریاست این فدراسیون را عهده‌دار بود که برای این دوره ثبت‌نام نکرد و جای خود را به صمیمی داد. خسروی وفا بعد از وداع با فدراسیون جابزبان و معلولان می‌گوید: «گر بخوام به عملکرد خود نموده بدم، نمره ۱۲ می‌دهم و به عملکرد مجموعه فدراسیون جابزبان و معلولان نمره ۱۷ می‌دهم. ما این که گفته می‌شد گزینه مورد حمایت رئیس قبلی فدراسیون رأی آورده، خسروی وفا این مسأله را رد کرد. من در یک‌ماه گذشته سعی کردم از هیچ کاندیدایی حمایت نداشته باشم. ۲ نفر رأی بالایی داشتند که بالاخره یک نفر باید رئیس می‌شد.»

خارج از گود

تماس عجیب مربی بسکت با بازیکنان نفت! کادرفنی و سرپرستی باشگاه نفت تهران، هفته گذشته و پیش از دیدار این تیم مقابل پیکان گفتند که یکی از مربیان حرفه‌ای بازیکنان این تیم تماس حاصل کرده تا از ترکیب این تیم با خبر شود. هر چند به این ادعا پاسخ واضحی داده نشد، اما نفتی‌ها اعلام کردند صدای ضبط‌شده این تماس‌ها را در اختیار کمیته اخلاق قرار خواهند داد. طبق ادعای نفتی‌ها، این تماس بین مربی تیم پیکان با بازیکن جوان نفت برقرار شده است. بازیکن نفت پس از صحبت با مربی پیکان تمام آنچه بین‌شان گذشت را به کادرفنی نفت تهران منتقل کرد و برپایش را در جریان امور قرار داد. خبرگزاری تسنیم به فایل صوتی این تماس دسترسی پیدا کرده و مکالمات طرفین را بدون کموکاست منتشر کرد که طبق آن بازیکن نفت ترکیب تیمش را به مربی پیکان می‌دهد.

انتقاد سرمربی انکمار از رفتار علی‌رضا جهانبخش! انکمار تیم کسب جدول ردبندی دوشنبه شب برابر روداکر کراد گرفت که هنگام انتظار پیروزی انکمار را داشتند و وقتی این تیم بر یک از حریف خود پیش بود، علی‌رضا جهانبخش روی یک صحنه در کنار زمین در جریان بازی پنج‌بار روی یکی زد. اقدامی که باعث عصبانیت تیم حریف شد و در نهایت روداکر کراد نتوانست گل تسواری را وارد دروازه انکمار کند. نوبت به سرمربی انکمار بود که به انتقاد از جهانبخش پرداخت. او گفت: «من از حرکت او ناراحت‌انده‌ام چون این حرکت بی‌احترامی به حریف است و احساس غرور و خودخواهی را نشان می‌دهد.» هافبک ایرانی نیز اشتباه خود را پذیرفت و عنوان کرد: «بله قبول دارم خیلی حرکت من هوشمندانه نبود و من این را قبول دارم. حرکت من باعث تحریک رقیب و تهاجمی تر شدن تیم رقیب شد، اما من این کار را عمداً انجام نداده و به صورت اتفاقی رخ داد و در یک لحظه بود.»

شهراد منطقه ۷، نابیر رئیس تنیس روی میز

ایبلاخ مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، سمیه حاجوی شهراد منطقه ۷ تهران به‌عنوان نابیر رئیس فدراسیون تنیس روی میز منصوب شد. مهرداد علی‌قلی‌دانی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز درباره این انتصاب عنوان کرد: «شهرادری در کشور ما و همه کشورها با ورزش شایسته دارد و حتی پست مدیریتی ورزش در زیر مجموعه آن قرار دارد و این‌طور نیست که شهراد کاری با ورزش نداشته باشد. من قبلاً دو مرتبه نابیر رئیس معرفی کرده‌بودم به‌عنوان نابیر رئیس انتخاب کرده‌ام، می‌تواند از لحاظ مدیریتی کمک کند. در بقیه فدراسیون‌ها هم مشاهده می‌کنیم که از نام‌های رئیس از قهرمانان رشته‌انتخاب نشده است.»

تیتربازی

عباس اورسچی، رئیس فدراسیون کبوی نابیر رئیس این رشته در آسیا شد. همچنین غلامرضا مازندانی به‌عنوان سرمربی تیم ملی معرفی شد. حسن تقی‌ان بعد از قهرمانی در دوی ۵۰متر داخل سالن آسیا در رده پنجم سریع‌ترین مردان جهان قرار گرفت.

مراسم قرعه‌کشی جام‌های جهانی ۲۰۱۸ کشتی‌وز ۲۴پنجم‌ماه در مقر اتحادیه جهانی برگزار می‌شود.

تیم ملی وزنه‌زنی برای حضور در بازی‌های آسیایی جاکارتا چهارم حله‌دار دو خواهد شد.

جدیدترین رکینگ بهترین مربیان فوتبال جهان برنگو ۵ پله مسقوط و امیر قلعه‌نوعی ۲۴ پله صعود کرد.

مهرداد قلعه‌نوعی دروازه‌بان سابق فولاد خوزستان به تیم سپاه‌جاکان مشهد پیوست.

دیدار نخست سری فینال لیگ برتر بسکتبال با برتری ۸۲بر ۸۵ شهرداری تبریز مقابل مه‌رام همراه بود.

ایران و آمریکا اگر چه مدالی تاریخی به دست آورد، اما بعد از المپیک روند خوبی را تجربه نکرد و نتوانست آنطور که باید، در اوج باشد. او در المپیک ریو نیز دست‌ش از رسیدن به مدال کوتاه ماند، اما همچنان دست از تلاش برنداشته است. حدادی حالا خودش را برای بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی و مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو آماده می‌کند. در این راستا، او یک مربی آمریکایی را جذب کرده و همراه با او در کیش

شهروند | احسان حدادی بدون تردید تک‌ستاره دوومیدانی ایران است، او که تنها مدال دوومیدانی ایران در تاریخ المپیک را در رشته پرتاب دیسک کسب کرده است. مسافتی است از شرایط ایده‌آل دور شده اما امیدوار است در المپیک آینده با مدال برگردد. البته مسئولان فدراسیون در صدد هستند تا برای حدادی جایگزین پیدا کنند.

انگیزه حدادی برای بازگشت

نایب قهرمانی احسان حدادی در المپیک ۲۰۱۲ لندن انتظارات را از تک‌ستاره دوومیدانی ایران بالا برد. قهرمان پرتاب دیسک



غیاتی: به دنبال جایگزین برای احسان هستم

پروسه حذف حدادی کلید خورده؟

حضور دارد. حدادی در جزیره تمریناتش را دنبال می‌کند و امیدوار است بتواند دست پر از اندونزی و توکیو برگردد.

انتخاب جایگزین برای تک‌ستاره

باوجود انگیزه بالای حدادی برای بازگشت باشکوه شاعیاتی درباره حذف او قبل با بعد از المپیک شنیده می‌شود که البته تیمور غیاتی، مدیر تیم‌های ملی دوومیدانی نیز این مسأله را رد نمی‌کند. غیاتی در این باره گفته است: «هر چند احسان حدادی یک پدیده در آسیاست اما چند نفری را به‌عنوان جایگزین او برای آینده در نظر گرفته‌ام. غیاتی با اشاره به پشتوانه‌سازی در فدراسیون دوومیدانی تأکید کرد: «ما چند نفری را به‌عنوان جایگزین احسان حدادی برای آینده در نظر گرفته‌ایم. باید